



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 2

FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY
„Snížení energetické náročnosti budovy Střední zdravotnické školy Beroun“

Určeno: Mgr. Leona Machková
ředitelka příspěvkové organizace
(v kopii věcně příslušný odbor)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

IČO: 278 00 466

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Soupis prací

Datum: 24.4.2017

Stavba : 1105

SEN budovy SZS Beroun

Objednatel : Střední zdravotnická škola Beroun
Mládeže 1102
Beroun

IČO :
DIČ :

Zhotovitel : BBP Stavby s.r.o.
KorunovačnÍ 103/6
170 00 Praha 7

IČO : 3875199
DIČ : CZ03875199

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtová náklady
Základ pro DPH	21 %	8 507 560,00
DPH	21 %	1 786 588,00
Cena celkem za stavbu		10 294 148

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 a Architektonicko stavební řešení	7 657 906	6 328 848	1 329 058	74,4
SO 01 b Vedlejší náklady	180 895	149 500	31 395	1,8
SO 01 c Rozpočtová rezerva	391 940	323 817	68 023	3,8
SO 02 a Nucené větrání - ASŘ	384 359	301 123	63 236	3,5
SO 02 b Nucené větrání - VZT	1 424 458	1 177 238	247 220	13,8
SO 02 c Nucené větrání - Elektro	133 377	110 229	23 148	1,3
SO 02 d Nucené větrání - Vedlejší náklady	42 955	35 500	7 455	0,4
SO 02 e Nucené větrání - Rozpočtová rezerva	98 257	81 204	17 053	1,0
Celkem za stavbu	10 294 147	8 507 580	1 786 588	100,0

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		016 011 001 001		1,00		
		016 011 001 002		1,00		
		016 011 001 003		1,00		
		016 011 001 004		1,00		
		016 011 001 005		1,00		
		016 011 001 006		1,00		
		016 011 001 007		1,00		
		016 011 001 008		1,00		
		016 011 001 009		1,00		
		016 011 001 010		1,00		
		016 011 001 011		1,00		
		016 011 001 012		1,00		
		016 011 001 013		1,00		
		016 011 001 014		1,00		
		016 011 001 015		1,00		
		016 011 001 016		1,00		
		016 011 001 017		1,00		
		016 011 001 018		1,00		
		016 011 001 019		1,00		
		016 011 001 020		1,00		
		016 011 001 021		1,00		
		016 011 001 022		1,00		
		016 011 001 023		1,00		
		016 011 001 024		1,00		
		016 011 001 025		1,00		
		016 011 001 026		1,00		
		016 011 001 027		1,00		
		016 011 001 028		1,00		
		016 011 001 029		1,00		
		016 011 001 030		1,00		
		016 011 001 031		1,00		
		016 011 001 032		1,00		
		016 011 001 033		1,00		
		016 011 001 034		1,00		
		016 011 001 035		1,00		
		016 011 001 036		1,00		
		016 011 001 037		1,00		
		016 011 001 038		1,00		
		016 011 001 039		1,00		
		016 011 001 040		1,00		
		016 011 001 041		1,00		
		016 011 001 042		1,00		
		016 011 001 043		1,00		
		016 011 001 044		1,00		
		016 011 001 045		1,00		
		016 011 001 046		1,00		
		016 011 001 047		1,00		
		016 011 001 048		1,00		
		016 011 001 049		1,00		
		016 011 001 050		1,00		
		016 011 001 051		1,00		
		016 011 001 052		1,00		
		016 011 001 053		1,00		
		016 011 001 054		1,00		
		016 011 001 055		1,00		
		016 011 001 056		1,00		
		016 011 001 057		1,00		
		016 011 001 058		1,00		
		016 011 001 059		1,00		
		016 011 001 060		1,00		
		016 011 001 061		1,00		
		016 011 001 062		1,00		
		016 011 001 063		1,00		
		016 011 001 064		1,00		
		016 011 001 065		1,00		
		016 011 001 066		1,00		
		016 011 001 067		1,00		
		016 011 001 068		1,00		
		016 011 001 069		1,00		
		016 011 001 070		1,00		
		016 011 001 071		1,00		
		016 011 001 072		1,00		
		016 011 001 073		1,00		
		016 011 001 074		1,00		
		016 011 001 075		1,00		
		016 011 001 076		1,00		
		016 011 001 077		1,00		
		016 011 001 078		1,00		
		016 011 001 079		1,00		
		016 011 001 080		1,00		
		016 011 001 081		1,00		
		016 011 001 082		1,00		
		016 011 001 083		1,00		
		016 011 001 084		1,00		
		016 011 001 085		1,00		
		016 011 001 086		1,00		
		016 011 001 087		1,00		
		016 011 001 088		1,00		
		016 011 001 089		1,00		
		016 011 001 090		1,00		
		016 011 001 091		1,00		
		016 011 001 092		1,00		
		016 011 001 093		1,00		
		016 011 001 094		1,00		
		016 011 001 095		1,00		
		016 011 001 096		1,00		
		016 011 001 097		1,00		
		016 011 001 098		1,00		
		016 011 001 099		1,00		
		016 011 001 100		1,00		
22	389471580RR0	Sestehování tržin na fasádě - systémové řešení	m	31,00	990,00	30 690,00
		016 011 001 101		1,00		
		016 011 001 102		1,00		
		016 011 001 103		1,00		
		016 011 001 104		1,00		
		016 011 001 105		1,00		
		016 011 001 106		1,00		
		016 011 001 107		1,00		
		016 011 001 108		1,00		
		016 011 001 109		1,00		
		016 011 001 110		1,00		
		016 011 001 111		1,00		
		016 011 001 112		1,00		
		016 011 001 113		1,00		
		016 011 001 114		1,00		
		016 011 001 115		1,00		
		016 011 001 116		1,00		
		016 011 001 117		1,00		
		016 011 001 118		1,00		
		016 011 001 119		1,00		
		016 011 001 120		1,00		
		016 011 001 121		1,00		
		016 011 001 122		1,00		
		016 011 001 123		1,00		
		016 011 001 124		1,00		
		016 011 001 125		1,00		
		016 011 001 126		1,00		
		016 011 001 127		1,00		
		016 011 001 128		1,00		
		016 011 001 129		1,00		
		016 011 001 130		1,00		
		016 011 001 131		1,00		
		016 011 001 132		1,00		
		016 011 001 133		1,00		
		016 011 001 134		1,00		
		016 011 001 135		1,00		
		016 011 001 136		1,00		
		016 011 001 137		1,00		
		016 011 001 138		1,00		
		016 011 001 139		1,00		
		016 011 001 140		1,00		
		016 011 001 141		1,00		
		016 011 001 142		1,00		
		016 011 001 143		1,00		
		016 011 001 144		1,00		
		016 011 001 145		1,00		
		016 011 001 146		1,00		
		016 011 001 147		1,00		
		016 011 001 148		1,00		
		016 011 001 149		1,00		
		016 011 001 150		1,00		
		016 011 001 151		1,00		
		016 011 001 152		1,00		
		016 011 001 153		1,00		
		016 011 001 154		1,00		
		016 011 001 155		1,00		
		016 011 001 156		1,00		
		016 011 001 157		1,00		
		016 011 001 158		1,00		
		016 011 001 159		1,00		
		016 011 001 160		1,00		
		016 011 001 161		1,00		
		016 011 001 162		1,00		
		016 011 001 163		1,00		
		016 011 001 164		1,00		
		016 011 001 165		1,00		
		016 011 001 166		1,00		
		016 011 001 167		1,00		
		016 011 001 168		1,00		
		016 011 001 169		1,00		
		016 011 001 170		1,00		
		016 011 001 171		1,00		
		016 011 001 172		1,00		
		016 011 001 173		1,00		
		016 011 001 174		1,00		
		016 011 001 175		1,00		
		016 011 001 176		1,00		
		016 011 001 177		1,00		
		016 011 001 178		1,00		
		016 011 001 179		1,00		
		016 011 001 180		1,00		
		016 011 001 181		1,00		
		016 011 001 182		1,00		
		016 011 001 183		1,00		
		016 011 001 184		1,00		
		016 011 001 185		1,00		
		016 011 001 186		1,00		
		016 011 001 187		1,00		
		016 011 001 188		1,00		
		016 011 001				

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, hladká	m2	72,69	234,00	17 009,46
34	611473111R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi, hladká	m2	72,69	234,00	17 009,46
		Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	18,00	150,00	2 700,00
35	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	18,00	150,00	2 700,00
		Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	50,00	310,00	15 500,00
36	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	50,00	310,00	15 500,00
		Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	641,46	65,00	41 694,90
37	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	641,46	65,00	41 694,90
		Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	11,60	350,00	4 061,40
38	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	11,60	350,00	4 061,40
		Reprofilace stropní konstrukce do 25 %	m2	710,75	29,00	20 611,61
39	617471112R00	Reprofilace stropní konstrukce do 25 %	m2	710,75	29,00	20 611,61

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		IZOLACE SUTERÉNU ZS ETICS XPS tl. 120 mm, bez PU	m2	242,12	478,00	115 733,36
		ZS ETICS, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou	m2	87,26	908,00	79 232,06
		ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	46,02	385,00	17 715,97

Soupis prací

Stavba :	1105 SÉN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	622391125R00	Příplatek za hmoždinky STR H kotvení ZS podhledů do dřeva	m2	81,60	49,00	3 998,40
58	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2, silikonový	m2	87,70	144,00	12 628,80
59	622421143R00	Omrítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	87,70	212,00	18 592,40
60	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 %	m2	81,60	70,00	5 712,00
61	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 %	m2	1 177,56	35,00	41 214,60
62	622451122R00	Omrítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	242,12	156,00	37 770,72
63	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	664,72	23,00	15 288,56

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
101	900 R00	Hzs - nazměnitelné práce stavební přípomocí	h	300,00	100,00	30 000,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				60 588,90
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
102	963016211R00	DMTZ podhledu SDK z kazet 600x600 mm, kov.rošt	m2	215,00	55,00	11 825,00
103	965041441RT5	Bourání mazanin škvárobet. tl. nad 10 cm, nad 4 m2 oběječka tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	65,00	565,00	36 725,00
104	965042221RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,87	1 780,00	3 335,72
105	967042711R00	Odsekání suterénního zdiva plošně	m2	242,12	88,00	21 306,56
106	967584811R00	Demontáž větracích mřížek	kus	9,00	50,00	450,00
107	968062358R00	Vývěšení, vybourání výpíní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií	m2	10,85	108,00	1 171,42
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				74 813,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				
108	970031130R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm	m	10,80	2 150,00	23 220,00
109	970033130R00	Přip. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do 130mm	m	10,80	155,00	1 674,00
110	970034130R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 130mm	m	10,80	300,00	3 240,00
111	970037130R00	Přip. časté přem. str. jád. vrt. v cihel do D 130mm	m	10,80	200,00	2 160,00
112	978011141R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 %	m2	20,35	6,00	122,10
113	978011161R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %	m2	710,75	15,00	10 661,18
114	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	72,69	30,00	2 180,70
115	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	310,00	67,00	20 770,00
116	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	200,13	30,00	6 003,97

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
129	71177727BR00	Opracování prostupů přírub termoplast.D do 200 mm	kus	18,00	355,00	6 390,00
130	2832314012	Fólie ropová , rop min 12 mm	m2	306,28	44,00	13 476,40
131	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,02	100,00	201,94
Celkem za 711 Izolace proti vodě						123 948,68
Díl: 712		Živičné krytiny				
132	712300833RT3	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé z plech jednotlivě nad 20 m2	m2	325,00	13,00	4 225,00
133	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy	m2	975,00	1,50	1 462,50
134	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x náler - včetně dodávky ALP	m2	325,00	16,00	5 200,00
135	712341560R00	Parotěsná zábrana - asfaltový modif. pás s nosnou vložkou z polyester rohože	m2	325,00	104,00	33 800,00
136	712373112RT3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 400 mm, folie tl. 1,5 mm	m2	325,00	370,00	120 250,00
137	712377016R00	"L" profil RŠ 100 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	100,00	180,00	18 000,00
138	712377021R00	Ukončení střešy RŠ 250 mm, poplastovaný plech ocel. pozink. plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	71,40	222,00	15 850,80
139	712377022R00	Ukončovací krycí lišta RŠ 250 mm poplastovaný plech tl. 0,6 mm - systémové řešení	m	16,80	230,00	3 864,00
140	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	325,00	33,00	10 725,00
141	762088113R00	Zakrytí provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
142	762088116R00	Zakrytí provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
143	R712	Provizorní konstrukce na střeše proti zatečení	kus	1,00	19 000,00	19 000,00
144	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	2,81	500,00	1 406,58
Celkem za 712 Živičné krytiny						238 783,88
Díl: 713		Izolace tepelné				
145	713100823R00	Odstr. tepelné izolace, kombidesky 1str. tl. 5 cm	m2	325,00	35,00	11 375,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
159	631508171	Fólie parotěsná sd min=300	m2	356,60	27,00	9 625,50
160	6315140612125	Minerální tepelná izolace lambda = 0,04 W/m.K	m3	282,67	750,00	212 005,95
161	998713101R00	Přesun hmol pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	16,18	500,00	8 095,47
Celkem za		713 Izolace tepelné				589 239,42
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
162	7211210RR00	Posunutí vývodu odvětrání mezi objekty "3 a 5"	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				2 500,00
Díl:	731	Kotelny				
163	900 RT5	HZS - Vyregulování předávací stanice CZT Práce v tarifní třídě 8	h	8,00	300,00	2 400,00
Celkem za		731 Kotelny				2 400,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
164	73311RR00	Převážení stávajícího potrubí pod stropem v 1.PP (voda, ut)	m	200,00	112,00	22 400,00
165	73312R00	Prověření funkčnosti plynového potrubí na fasádě odstranění	m	25,00	56,00	1 400,00
166	73313RR00	Odstanění stávajícího potrubí pod stropem v 1.PP (voda, ut)	m	100,00	56,00	5 600,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				29 400,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
167	900 R00	Hze - nezměřitelné práce stavební přípomocí -	h	72,00	100,00	7 200,00
168	900 RT1	HZS - vyregulování armatur otopných těles Práce v tarifní třídě 4	h	40,00	250,00	10 000,00
Celkem za		735 Otopná tělesa				17 200,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
169	762083123R00	Očištění stávajících konstrukcí dřevěného krovu mechanicky + nástřik	m3	15,05	690,00	10 384,50
170	762332931RT6	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod. fošen 25 x 100 mm	m	76,00	230,00	17 480,00
171	762332931RT7	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod. fošen 25 x 130 mm	m	136,00	250,00	34 000,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
182	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	6,12	100,00	612,36
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				376 867,56
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
183	764242110R00	Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojení na stávající kanalizaci - posun dle tloušťky ZS	kus	14,00	650,00	9 100,00
184	764321819R00	Demontáž klempířských plechování do rš 500 mm, do 30°	m	286,80	8,00	2 294,40
185	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	165,86	8,00	1 326,88

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
192	764908323K04	Oplechování parapetů, rš 290 mm, ocel. zinkovaný plech tl. 0,7 mm s PU polyester lakem, bílý	m	13,45	246,00	3 308,70
193	764908963R01	Oplechování zdí, rš 250 mm, ocel. zinkovaný plech tl. 0,5 mm s PU polyester lakem, bílý	m	27,40	236,00	6 466,40
194	764908964R01	Závětná lišta, rš 420 mm, ocel. zinkovaný plech s PU polyester lakem, bílý	m	28,00	345,00	9 660,00
195	764908966R01	Okapní plech RŠ 320 mm, PU polyester lakem ocel. pozink. plech tl. 0,5 mm	m	143,20	280,00	40 096,00
196	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	143,40	12,00	1 720,80
197	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	70,40	12,00	844,80
198	7649089RR0	Drtě + zpětná mtž žlabů, dodání nových háků úprava napojení, dodávka 10 % nových žlabů	m	188,00	163,00	30 644,00
199	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	2,20	500,00	1 102,01
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				260 716,69
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
200	766421821R00	Demontáž obložení stropů peloukami	m2	251,00	99,00	24 849,00
201	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	282,00	15,00	4 230,00
202	766601216RT1	Těsnění oken, spáry, ostění	m	664,72	27,00	17 947,44

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
204	766231R00	Dmíř+ mtž + dodávka sklápěcí půdňi schody 600/1000 mm	kus	3,00	10 500,00	31 500,00
205	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,05	500,00	26,56
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				83 362,94
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
206	767587000R00	Podhledy kazetové, rošt, kazety 60 x 60 cm výplňová izolace II. 50 mm	m2	190,07	380,00	72 226,60
207	767996801R00	Demonláž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	1 757,09	22,00	38 655,98
208	7670000004RR0	Dmíř + zpětná mtž stříšky z makrolonu včetně úpravy kotvení	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
209	7670000004Z01	D+M ocelové mříže Z01 1840x900 mm	kus	5,00	4 400,00	22 000,00
210	7670000004Z02	D+M ocelové mříže Z02 1560x870 mm	kus	13,00	3 900,00	50 700,00
211	7670000004Z03	D+M ocelové mříže Z03 1260x900 mm	kus	1,00	3 220,00	3 220,00

Soupis prací

Stavba :	1106 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
221	767000004Z13	D+M ocelový žebřík s přesahem, kotvený do fasády včetně kotvení a ochranného koše	m	4,70	3 500,00	16 450,00
222	767000004Z14	D+M venkovní rohož zapuštěná Z14 1000x500 mm, žárově zinkovaná, vč. vaničky a rámu	kus	1,00	4 150,00	4 150,00
223	767000004Z15	D+M venkovní rohož zapuštěná Z15 1500x600 mm, žárově zinkovaná, vč. vaničky a rámu	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
224	767000004Z16	D+M ocelové VZT mřížky Z16 D 300 mm - žárově zinkovaná	kus	2,00	460,00	920,00
225	767000004Z17	D+M ocelové mříže Z17 5460x900 mm	kus	1,00	13 500,00	13 500,00
226	767000004Z18	D+M fasádní vlnkový držák Z18 150x150 mm, nerez ocel	kus	2,00	800,00	1 600,00
227	767000004Z20	D+M plotového pole 800/1500 mm	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
228	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	l	1,52	500,00	758,55
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				298 461,13
Díl:	769	Otvarové prvky z plastu				
229	7696110001	D+M okna plastového 1150x550 mm dle popisu výplně otvorů $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	kus	5,00	4 500,00	22 500,00
230	7696111001	D+M dveří plastových 900x1970 mm dle popisu výplně otvorů $U_d = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$	kus	1,00	17 200,00	17 200,00

Soupis prací

Stavba :	1106 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 a Architektonicko stavební řešení	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	291,17	26,00	7 570,53
234	784165512R00	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	250,00	55,00	13 750,00
		Celkem za 784 Malby				23 067,58
Díl: M21 Elektromontáže						
236	M21881212	D+M elektroinstalace dle samostatného výkazu	kus	1,00	152 999,71	152 999,71
237	M21881213	D+M bleskosvodu dle samostatného výkazu	kus	1,00	72 146,79	72 146,79
238	M218813	Zasekání kabelového vedení, uložení do chráničky a opětovné začištění	m	200,00	155,00	31 000,00
239	M218814	Polohový posun pilířku ČEZ - pohled SZ	kus	1,00	5 000,00	5 000,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 b Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

P.A.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl:	01	Vedlejší rozpočtové náklady					
1	01	Zařízení staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS	soubor	1,00	100 000,00	100 000,00	
2	02	Zkoušky a revize- Náklady zhotovitele na provádění zkoušek a revizí nezbytných k provedení díla	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	
3	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	
4	04	Výtyčení všech stávajících podzemních sítí	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00	
5	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00	
6	06	Územní vlivy - zohlednění dopravních omezení záborů veřejných ploch	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	
7	07	Dokumentace skutečného provedení 3 paré	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00	
8	08	Provedení měření vlhkosti zdiva před aplikací ETICS	soubor	1,00	500,00	500,00	
9	09	Bankovní záruka - náklady na bankovní záruky dle podmínek zadávací dokumentace	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	
10	10	Pojištění stavby - náklady na pojištění stavby dle podmínek zadávací dokumentace	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	
Celkem za		01 Vedlejší rozpočtové náklady		1,00	149 500,00	149 500,00	

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 c Rozpočtová rezerva	Rozpočtová rezerva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	01	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	1	Rozpočtová rezerva ve výši 5 % z celkových nákladů stavby	kus	1,00	323 917,42	323 917,42
Celkem za		01 Vedlejší rozpočtové náklady				323 917,42

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 a Nucené větrání - ASŘ	Nucené větrání - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,22	2 800,00	604,80
2	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	2,88	380,00	1 094,40
3	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	2,88	110,00	316,80
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				2 016,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
4	310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	5,00	130,00	650,00
5	310235251R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 45 cm	kus	10,00	130,00	1 300,00
6	317234410R00	Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,42	3 900,00	1 645,41
7	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,19	6 800,00	1 275,00
8	346244316R00	Obezdivky šachet z desek porobeton tl. 100 mm	m2	5,81	388,00	2 254,28
9	346244381R00	Přetování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	1,88	450,00	843,75
10	373362221R00	Svary výztuže tupé, pruty do 12 mm	kus	50,00	75,00	3 750,00
11	13383410	Tyč průřezu IPE 80, střední, jakost oceli S235	t	0,20	22 000,00	4 455,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				16 173,44
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
12	602001121T00	Penetrace vnitřní stěna, standart	m2	5,81	19,00	110,39
13	602011141RT3	Štuk na stěnách, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	5,81	109,00	633,29
14	611401211R00	Oprava omítky na stropích o ploše do 0,25 m2	kus	6,00	220,00	1 320,00
15	611401311R00	Oprava omítky na stropích o ploše do 1 m2	kus	2,00	250,00	500,00
16	612401291R00	Omítka malých ploch vlnitých stěn do 0,25 m2	kus	12,00	160,00	1 920,00
17	612401391R00	Omítka malých ploch vlnitých stěn do 1 m2	kus	12,00	300,00	3 600,00
18	612423631R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková	m2	15,00	550,00	8 250,00
19	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmeľu	m2	5,81	119,00	691,39
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				17 025,07
Díl: 621		Průzkumy a zkoušky				
20	ZK3	Vyhotovení sand pro ověření skladeb	kus	10,00	350,00	3 500,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 a Nucené větrání - ASŘ	Nucené větrání - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	975043121R00	Jednofad. podchyčení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	50,00	315,00	15 750,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				33 133,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
40	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,70	85,00	569,09
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				569,09
Díl:	712	Živičné krytiny				
41	712777379R00	Opracování prostupů přírub termoplast D do 500 mm folie, textile, náběhové klíny	kus	8,00	255,00	2 040,00
42	R712123	Záchytný systém na střeše - nosné lano vč. kotev	m	35,00	1 200,00	42 000,00
43	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,03	100,00	2,94
Celkem za		712 Živičné krytiny				44 042,94
Díl:	713	Izolace tepelné				
44	713141151R00	Izolace tepelná střeš kladená na sucho první vrstva	m2	2,56	45,00	115,20
45	2837546012	Polystyren extrudovaný XPS	m3	0,42	2 800,00	1 169,84
46	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01	100,00	1,25
Celkem za		713 Izolace tepelné				1 286,29
Díl:	725	Zařizovací předměty				
47	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00	300,00	300,00
Celkem za		725 Zařizovací předměty				300,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				
48	73311RR00	Převěšení stávajícího potrubí v 1.NP voda	m	8,00	110,00	880,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				880,00
Díl:	734	Armatury				
49	734289RR00	Montáž flexi hadice - odvod kondenzátu včetně napojení na stávající odpadní potrubí	m	25,00	88,00	2 200,00
50	422606892	Flexi hadice DN 32 odvod kondenzátu	m	25,00	32,00	800,00
51	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,02	100,00	2,05
Celkem za		734 Armatury				3 002,05
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
52	762341913R00	Vyřezání otvorů střeš, v lafování pl. do 4 m2	m2	3,60	110,00	396,00
53	762342913RT2	Zalaťování otvorů střeš pl do 4 m2, rozteč 22 cm latě 3/5 cm	m2	3,60	155,00	558,00
54	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střešy	m3	0,03	1 000,00	27,50
55	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,02	100,00	1,61
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				983,11
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
56	764171RR00	Objímka na kruhové VZT potrubí RŠ 100 mm ocel. poplast. plech tl. 0,6 mm	m	4,80	200,00	960,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 a Nucené větrání - ASŘ	Nucené větrání - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
71	132202620000	Tyč ocelové plochá jakost S235 40x5 mm	kg	22,89	86,00	1 968,59
72	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	l	0,84	500,00	422,08
73	171156530100	Jeláb automobilní 12,5 t ADK 125	Sh	20,00	440,00	8 800,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				106 479,89
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
74	771100020RAA	Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou standard v int. nivelační hmota tl. 10 mm, penetrace	m2	3,50	250,00	875,00
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				875,00
Díl:	784	Malby				
75	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	447,56	55,00	24 615,80
Celkem za		784 Malby				24 615,80
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
76	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,72	150,00	858,29
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,72	13,00	74,38
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,89	9,00	205,99
79	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,72	155,00	886,90
80	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	22,89	13,00	297,54
81	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	5,72	180,00	1 029,94
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 353,04

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 b Nucené větrání - VZT	Nucené větrání - VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
1	M24B	VZT dle samostatného soupisu	soubor	1,00	1 177 238,00	1 177 238,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				1 177 238,00

revize č. 0

Nucené větrání učeben ve střední zdravotní škole v Berouně
 Jiří Kejmar, Milánská 417, 109 00 Praha 10
 VZDUCHOTECHNIKA

Stavba:
 Projektant:
 Část:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	10
AHU1 – Větrání učeben č.1 a 2 v 1np							
	AHU1		Vzduchotechnická jednotka ve venkovním provedení DUPLEX 1500 Multi Econ-N - pro přívod a odvod vzduchu	ks	1,00	189000	189 000 Kč
			Přívod: klapka, filtr EU5, deskový rekuperační výměník, ventilátor s FM				
			Odvod: klapka, filtr EU4, ventilátor s FM				
			Vp = 1300 m3/h, Pext = 260Pa				
			Vo = 1300 m3/h, Pext = 240Pa				
			vč. Pružných vložek na sání a výtaku z jednotky, základového rámu				
			vč. měření a regulace (rozváděč, kabeláž, čidla, manometry, teploměry, regulátor, propojení, zprovoznění...)	sada	1,00	12000	12 000 Kč
	EO.1		Elektrický ohřevač vzduchu EPO-V315 / 3 vč. vsstavěných spínacích prvků a teplot	ks	1,00	8500	8 500 Kč
	SA1.1		Tlumič hluku do kruhového potrubí D315 / 900	ks	4,00	2800	11 200 Kč
	SA1.2		Tlumič hluku do kruhového potrubí D250 / 900	ks	8,00	2200	17 600 Kč
	VAV1.1		Regulátor variabilního průtoku se servopohonem ø250 mm - VAV-D 250.D.CF-L, napájení 230V	ks	2,00	7800	15 600 Kč
	VAV1.2		Regulátor variabilního průtoku se servopohonem ø250 mm - VAV-D 250.D.CF-L, napájení 230V	ks	2,00	7800	15 600 Kč
	SG1.1		Přívodní vyúst komfortní do kruhového potrubí s regulací R2, vel. 625x75	ks	8,00	700	5 600 Kč
	EG1.1		Odvodní vyúst komfortní do kruhového potrubí s regulací R1, vel. 625x75	ks	8,00	700	5 600 Kč

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZŠ Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 c Nucené větrání - Elektro	Nucené větrání - Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	množství	cena / M.j.	celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	M210B	Elektroinstalace dle samostatného soupisu	soubor	1,00	110 228,68	110 228,68
	Celkem za	M21 Elektromontáže				

Akce : **Nucené větrání učeben
Střední zdravotnické školy Beroun**

Stupeň : **Dokumentace pro územní rozhodnutí
a stavební povolení**



Datum : **02.2016**

D.1.4.2 Silnoproudá elektrotechnika

Celková rekapitulace - rozpočet

Elektroinstalace materiál	52302,66
Elektroinstalace montáže	27111,00
Dozbrojení rozvaděče R7	4205,00
Dozbrojení rozvaděče R8	3855,00
Dozbrojení rozvaděče R9	3255,00
Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektroinstalací	9000,00
Revize el. zařízení	4000,00
Výpracování dokumentace skutečného provedení stavby	3000,00
Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	2500,00
Proškolení obsluhy	1000,00
Celkem bez DPH	110228,68

Elektroinstalace - materiál a montáže

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
				1440,00		220,00	
				2360,00		220,00	
1	Přisazené zářivkové svítidlo 2x24W/230V, parabolická mřížka z leštěného hliníkového plechu (PAR) - elektronický předřadník - T5/G5, IP20	ks	10		14400,00		2200,00
2	Přisazené zářivkové svítidlo 2x24W/230V, parabolická mřížka z leštěného hliníkového plechu (PAR) - elektronický předřadník - T5/G5 + nouzový modul, IP20	ks	3		7080,00		660,00
3	Přístrojová instalační krabice plastová, v provedení pod omítku.	ks	4	45,00	180,00	45,00	180,00
4	Krabice nástěná IP54 + svorkovnice	ks	2	55,00	110,00	35,00	70,00
5	Krabice nástěná IP54 + svorkovnice bezhalogenové provedení	ks	6	106,00	636,00	35,00	210,00
6	Tlačítko zapínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20	ks	4	112,00	448,00	55,00	220,00
7	CXKH-R 20x1,5 provedení B2s1d0	m	80	19,00	1520,00	12,00	960,00
8	CXKHR 3Jx1,5 provedení B2s1d0	m	65	22,00	1430,00	12,00	780,00

Dozbrojení rozvaděče R7

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Jistič jednopólový B2/1	ks	1	125,00	125,00	60,00	60,00
2	Jistič jednopólový B10/1	ks	2	90,00	180,00	60,00	120,00
3	Impulsní spínač 16A 230V 1P	ks	1	400,00	400,00	100,00	100,00
4	Instalační stykač 20A/1Z, 1R/230V AC	ks	1	360,00	360,00	100,00	100,00
5	Radová svorka 2 až 4 mm ²	ks	6	15,00	90,00	20,00	120,00
6	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	15	5,00	75,00	25,00	375,00
7	Drobný pomocný materiál	ks	1	200,00	200,00	100,00	100,00
8	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1			800,00	800,00
9	Úprava krycí masky rozvaděče	h	1			250,00	1000,00
10	Celkový součet				1430,00		2775,00
11	Celkový součet za materiál a montáž						4205,00

Dozbrojení rozvaděče R8

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Jistič jednopólový B10/1	ks	1	90,00	90,00	60,00	60,00
2	Jistič jednopólový C10/1	ks	1	85,00	85,00	60,00	60,00
3	Jistič třípólový B16/3	ks	1	250,00	250,00	100,00	100,00
4	Jistič třípólový C16/3	ks	1	250,00	250,00	100,00	100,00
5	Radová svorka 2 až 4 mm ²	ks	8	15,00	120,00	20,00	160,00
6	Popis přístrojů, svorek a okruhů	ks	16	5,00	80,00	25,00	400,00
7	Drobný pomocný materiál	ks	1	200,00	200,00	100,00	100,00
8	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1			800,00	800,00
9	Úprava krycí masky rozvaděče	h	4			250,00	1000,00
10	Celkový součet				1075,00		2780,00
11	Celkový součet za materiál a montáž						3855,00

Dozbrojení rozvaděče R9

p.č.	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
------	----------------	------	----------	--------------	--------------	----------------	------------------------

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 d Nucené větrání - Vedlejší náklady	Vedlejší náklady

Díl:	01	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	01	Zařízení staveniště - Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním ZS	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00
2	02	Zkoušky a revize- Náklady zhotovitele na provádění zkoušek a revizí nezbytných k provedení díla	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
3	03	Provozní vlivy - Zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
4	05	Mimostaveništní doprava - mimořádné náklady spojené s dopravou materiálů na staveniště	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
5	06	Územní vlivy - zohlednění dopravních omezení záborů veřejných ploch	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
6	07	Dokumentace skutečného provedení 3 paré	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
7	09	Bankovní záruka - náklady na bankovní záruky dle podmínek zadávací dokumentace	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
8	10	Pojištění stavby - náklady na pojištění stavby dle podmínek zadávací dokumentace	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
Celkem za		01 Vedlejší rozpočtové náklady				39 000,00

Soupis prací

Stavba :	1105 SEN budovy SZS Beroun	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 s Nucané větrání - Rozpočtová rezerva	Rozpočtová rezerva

Díl:	01	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	1	Rozpočtová rezerva ve výši 5 % z celkových nákladů stavby	kus	1,00	81 204,48	81 204,48

Projektové služby elektro, Červené Vrsky 2089, 2601 Benešov
 tel./fax 317 728 228, mobil 602 352 731
 ozn.stavby: 084-15
 název akce: Úpory energií na SZŠ Beroun SO.01 - bleskosvod
 objekt: Bleskosvod

Rekapitulace ceny bleskosvod

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál elektromontážní		18016,0	
2 prořez	5,00	900,80	
3 materiál podružný	3,00	27,024	
4 materiál zemní			
5 elektromontáže		31725,0	
6 zemní práce		17622,0	
7 PPV pro elektromontáže	2,00	352,440	
8 PPV pro zemní práce	1,00	3,524	
9 materiál+výkony celkem			
10 NÁKLADY hl.III celkem			
11 zařízení staveniště	3,25	500,0	
12 NÁKLADY hl.VI celkem			
13 revize		3000,0	
14 NÁKLADY hl.XI celkem			
15 CENA bez DPH (Kč)		72146,79	

Datum: 11.2015

Vypracoval: Pavel Mohr

Projektové služby elektro, Červené Vrchy 2089, 2601 Benčšov
 tel./fax 317 728 228, mobil 602 352 731
 ozn.stavby: 084-15
 název akce: Úpory energií na SZŠ Beroun NO.01 - bleskosvod
 objekt: Bleskosvod

Soupis položek bleskosvod

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	85,00	33,00	2 805		
2	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	35,00	25,00	875		
3	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	40,00	16,00	640		
4	000295012	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	135,00	16,00	2 160		
5	000295221	jímací tyč hladká JR1,0 FeZn pr.19/1000mm	ks	6,00	135,00	810		
6	000295251	ochranná sítiska jímače OSH FeZn horní	ks	6,00	55,00	330		
7	000295252	ochranná sítiska jímače OSD FeZn dolní	ks	6,00	39,00	234		
8	000295411	svorka k jímací tyči SJI 4šrouby FeZn	ks	6,00	35,00	210		
9	000295891	podstavec k jímací tyči beton/PB9	ks	6,00	295,00	1 770		
10	000295894	podložka plast k podstavci PB9	ks	6,00	55,00	330		
11	000295351	podpěra vedení na ploché střechy PV21c 0,9kg plast	ks	125,00	28,00	3 500		
12	000295313	podpěra vedení do zdíva PV1u20 200mm FeZn	ks	18,00	28,00	504		
13	000295401	svorka univerzální SU FeZn	ks	51,00	13,00	663		
14	000295406	svorka křížová SK FeZn	ks	2,00	23,00	46		
15	000295414	svorka na okapní žlaby SOa 4šrouby FeZn	ks	9,00	29,00	261		
16	000295432	svorka zkušební SZb 2řmeny FeZn litá	ks	8,00	45,00	360		
17	000295452	ochranný úhelník svodu OU délka 2,0m	ks	8,00	166,00	1 328		
18	000295462	držák úhelníku DOUa 200mm FeZn středový do zdíva	ks	16,00	20,00	320		
19	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	16,00	20,00	320		
20	000902005	Souprava QUICK-WELD pro svařování zemniců FeZn	ks	10,00	55,00	550		
součet						18 016		
Materiál zemní								
21	000046221	asiát 80	kg	2,00				
součet								
Elektromontáže								
22	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm ²	m	85,00	55,00	4 675		
23	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	35,00	89,00	3 115		
24	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	10,00	25,00	250		
25	210220101	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	40,00	89,00	3 560		
26	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	135,00	89,00	12 015		
27	210220231	jímací tyč do 3m montáž na stojan	ks	6,00	280,00	1 680		
28	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	51,00	46,00	2 346		
29	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	2,00	66,00	132		
30	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	9,00	66,00	594		
31	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	8,00	66,00	528		
32	210220372	ochranný úhelník nebo trubka/ držák do zdíva	ks	8,00	195,00	1 560		
33	210220401	označení svodu štítkem	ks	16,00	20,00	320		
34	210992235	svařování zemniců QUICK-WELD	ks	10,00	95,00	950		
součet						31 725		
Zemní práce								
35	460200153	výkop kabel.rýhy šířka 35/hĺoubka 70cm tz.3/col.0	m	110,00	135,00	14 850		
36	460560153	zához kabelové rýhy šířka 35/hĺoubka 70cm tz.3	m	110,00	21,00	2 310		
37	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m ²	38,50	12,00	462		
součet						17 622		

Datum: 11.2015

Vypracoval: Pavel Mohr

Akce : Snížení energetické náročnosti budovy
Střední zdravotnické školy Beroun
Investor : Střední zdravotnická škola, Beroun
Mládeže 1102, 286 01 Beroun
Stupeň : Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení
Datum : 1.2016

D.1.4.1 Silnoproudé elektroinstalace

Celková rekapitulace - výkaz výměr

Svítlidla včetně zdrojů a poplatku za recyklaci	84010,71
Svítlidla montáže	25214,00
Elektroinstalace materiál	12350,00
Elektroinstalace montáže	28723,00
Dozbrojení rozvaděče krytu	2702,00
Celkem bez DPH	152999,71

Svítlidla včetně zdrojů, poplatku za recyklaci a montáže

List č.1

index svítlidla	vyobrazení svítlidla	popis svítlidla	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
-----------------	----------------------	-----------------	------	----------	--------------	--------------	----------------	------------------------



A

Lineární zářivkové svítlidlo do rastrového podhledu, těleso svítlidla - ocelový plech bíle lakovaný, bílý opalový kryt, světelný zdroj - 4x lineární zářivka 14W, napájení - 230V/50Hz, index krytí - IP40, třída izolace - I, výžbroj - svítlidlo s elektronickým předřadníkem

21 ks

961,00

20181,00

200,00

4200,00



B

Zářivkové svítlidlo do podhledu, kruhový rámeček - hliníkový výlisek, bílý opalový kryt, reflektor - pokovený polykarbonát, světelný zdroj - 1x kompaktní zářivka 26W, napájení - 230V/50Hz, index krytí - IP20, třída izolace - I, výžbroj - svítlidlo s elektronickým předřadníkem, montáž - do podhledu

1 ks

1500,00

1500,00

200,00

200,00

C

Montura - ocelový plech bíle lakovaný, kryt - kruhová bílá opalová čočka, světelný zdroj kompaktní zářivka 1x26W, napájení - 230V/50Hz, index krytí - IP20, třída izolace - I, výžbroj - elektronický předřadník, montáž - přisazené.

4 ks

550,00

2200,00

200,00

800,00



D

Zářivkové svítlidlo přisazené, Odolný polykarbonát (PC) šedá barva. Spojení s optickým krytem pomocí spon z polyamidu se skelným vláknem nebo pomocí kovových spon z nerezové oceli. Reflektor - ocelový plech povrchově upraven bílou práškovou barvou. Třída izolace I, IP65, světelný zdroj lineární zářivky 2 x 36W/230V s elektronickým předřadníkem, možnost montáže nouzového modulu.

49 ks

666,00

32634,00

200,00

9800,00

E



Montura - ocelový plech barva černá, kryt - kruhová bílá opalová čočka, světelný zdroj - 1x kompaktní zářivka 26W, napájení - 230V/50Hz, index krytí - IP44, třída izolace - I, výžbroj - svítlidlo s elektronickým předřadníkem, montáž - přisazené

14 ks

800,00

11200,00

200,00

2800,00

Elektroinstalace materiál a montáže

p.č	popis materiál	m.j.	množství	cena za m.j.	celková cena	cena za montáž	celková cena za montáž
1	Krabice elektroinstalační odbočná, nástěnné provedení IP54	ks	41	55,00	2255,00	66,00	2706,00
2	Kabel CYKY 2Ax1,5	m	35	11,00	385,00	14,00	490,00
3	Kabel CYKY 3Ax1,5	m	20	15,00	300,00	14,00	280,00
4	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	125	15,00	1875,00	14,00	1750,00
5	Kabel CYKY 5Cx1,5	m	185	19,00	3515,00	14,00	2590,00
6	Spínač jednofázový v provedení na omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP44	ks	6	145,00	870,00	45,00	270,00
7	Spínač jednofázový v provedení na omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 6, krytí IP44	ks	2	145,00	290,00	45,00	90,00
8	El. instal. trubka PE20 pevná + přichytka	m	55	18,00	990,00	36,00	1980,00
9	Přichytka pro 1 kabel - 6710+SB6,3x35	ks	280	2,50	700,00	5,00	1400,00
10	Hmoždinka HM8 + vrut	ks	54	5,00	270,00	10,00	540,00
11	Ochrana stávajícího kabelu telefonní přepojky (zavedení do nové chráničky monoflex a její kotvení ke stávající fasádě)	m	45	20,00	900,00	45,00	2025,00
12	Průraz cihelnou zdí 300-500mm. Včetně úklidu sutě.	ks	14			195,00	2730,00
13	Ukončení kabelu do 3x4mm2	ks	2			111,00	222,00
14	Ukončení kabelu do 5x4mm2	ks	2			125,00	250,00
15	Demontáž a ekologická likvidace stávajících elektroinstalací	ks	1			500,00	500,00
16	Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1			1500,00	1500,00
17	Revize el. zařízení	ks	1			3500,00	3500,00
18	Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení	ks	1			1500,00	1500,00
19	Proškolení obsluhy	ks	1			900,00	900,00
20	Přesun materiálu	ks	1			3500,00	3500,00
21	Celkem				12350,00		28723,00

Dozbrojení rozvaděče krytu (10kA)

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Jedn. cena za materiál	Cena celkem za materiál	Jedn. cena za montáž	Cena celkem za montáž
1	Jistič jednopólový B2/1	ks	1	90,00	90,00	61,00	61,00
2	Jistič jednopólový B10/1	ks	3	90,00	270,00	61,00	183,00
3	Dstyač instalační 20A/1Z/230V	ks	2	488,00	976,00	61,00	122,00
4	Popis přístrojů a okruhů	ks	10	5,00	50,00	25,00	250,00
5	Drobný pomocný materiál	ks	1	100,00	100,00	100,00	100,00
6	Protokol o kusové zkoušce a kompletnosti rozvaděče	ks	1			500,00	500,00
7	Celkový součet				1486,00		1216,00
8	Celkový součet za materiál a montáž						2702,00



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Referát pojištění hospodářských rizik Agentura severní Morava

Dodatek č. 1
k pojistné smlouvě (rámcové) č. 7720911110
pro stavební a montážní pojištění

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobežná 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojišťitel“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zámecká 19, Ostrava, PSČ 702 00

a

BYSTRŮN Group a.s.

se sídlem Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 27800466

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 3238
(dále jen „pojistník“),

zastoupený: Michalem Bystroušem, členem představenstva.

Korespondenční adresa:

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře,

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojišťovatele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

SATUM CZECH s.r.o.

se sídlem Porážkové 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 25373951

(dále jen „pojišťovací makléř“).

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s výše uvedenou adresou pojišťovacího makléře.

S účinností od 06. 06. 2016 zní výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) takto*:

* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek

- D 119 Stávající majetek
- D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro stěny stavebních jam
- D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů
- D 250 Odčizení
- D 252 Vyluka podzemních prací
- DCE4 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, víchřice, krupobití (1401)

6. Oddíl I. - Pojištění věcí

6.1.	Předmět pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Celková hodnota stavebních a montážních výkonů (končné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, které se mají stát součástí díla, vyjma materiálů nebo dílů dodaných objednatelem)	200.000.000, ¹⁾	20.000,- pro díla do hodnoty 50 mil; 50.000,- pro díla 50 až 100 mil
2.	Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma materiálů nebo dílů dodaných objednatelem)	100.000.000, ¹⁾	20.000,- pro díla do hodnoty 50 mil; 50.000,- pro díla 50 až 100 mil
3.	Materiál nebo díly dodané objednatelem ²⁾	Není předmětem pojištění	
4.	Stávající majetek ³⁾	1.000.000, ³⁾	20.000,-
5.	Zařízení a vybavení staveniště ³⁾	1.000.000, ³⁾	20.000,-
6.	Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje ³⁾	50.000, ³⁾	5.000,-
7.	Náklady na strážení, úklid a odvoz zbytků ³⁾	1.000.000, ³⁾	15.000,-

¹⁾ Pojistná částka dle čl. 12 VPP P.777/14

²⁾ Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně od čl. 13 odst. 2) VPP P.777/14

³⁾ Pojištění na první riziko dle čl. 13 odst. 1) písm. a) VPP P.777/14

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - Pojištění věcí

1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montážní výkony realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.
2. Pojištění dle této pojistné smlouvy se nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věcí) odst. 6.1. položka 1.1. nebo jejichž doba výstavby přesáhne 24 měsíce nebo na kterých se pojištník účastní jako účastník sdružení. Ujednává se však, že pokud pojištník nahlásí nejpozději 21 dní před zahájením prací pojištěteli budovaná díla, u kterých bude jejich hodnota vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věcí) odst. 6.1. položka 1.1. nebo která nepatří mezi díla uvedená v čl. II. odst. 1 této pojistné smlouvy nebo jejichž doba výstavby přesáhne 24 měsíce nebo na kterých se pojištník účastní jako účastník sdružení, pojištitel rozhodne o jejich pojištění individuálně.

7. Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě

7.1.	Rozsah pojištění	Horní hranice plnění [Kč]	Spoluúčast [Kč]
1.	Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě	10.000.000, ¹⁾	10.000,-

¹⁾ Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně od čl. 19 odst. 1) VPP P.777/14

8. Pojistné plnění

- 8.1 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem pojistného plnění ve výši 50 000 000 Kč, tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojištětelle poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10%, min. 20 000 Kč pro díla do hodnoty 50 mil Kč, 10%, min. 50 000 Kč pro díla od 50 mil. až 100 mil. Kč.
- 8.2 V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území ve znění pozdějších předpisů) vymezeném záplavovou čarou tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 000 Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojištětelle poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

tato hodnota vyšší než částka 160.000.000 Kč (tj. 80% z částky sjednané v čl. II. bod 6. (Oddíl I. – Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy), vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby 1,035%; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přírázky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojištěný (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634,

664 42 Modřice

Teč: 841 105 105

fax: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: podatelna@koop.cz

www.koop.cz

Na výzvu pojištěitele je pojištěný (pojištěný) nebo jakákoliv jiná osoba povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

Článek V. Zvláštní ujednání

- Odchylně od VPP P-777/14 Článek 4 bod 2) se ujednává, že se pojištění vztahuje i na rozestavená budovaná díla, která jsou uvedena v příloze č. 3. Pojištěitel však z tohoto pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojištěník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojištěitele, v době uzavření této pojistné smlouvy věděl nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl vědět, že již nastala pojistná událost a/nebo škodná událost a/nebo skutečnost, která by mohla být jejich příčinou, a/nebo jiná skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojištěitele z této pojistné smlouvy. Povinnost prokázat (důkazní břemeno), že v době uzavření této pojistné smlouvy nevěděl ani s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl vědět, že již nastala pojistná událost a/nebo škodná událost a/nebo skutečnost, která by mohla být jejich příčinou, a/nebo jiná skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojištěitele z této pojistné smlouvy, mají vždy zároveň pojištěník i pojištěný i oprávněná osoba i případná jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojištěitele.
- Pojištěník (pojištěný) akceptací obsahu této pojistné smlouvy potvrzuje, že ke dni jejího uzavření si není vědom, že by již nastala pojistná událost a/nebo škodná událost a/nebo skutečnost, která by mohla být jejich příčinou, a/nebo jiná skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojištěitele z této pojistné smlouvy.
- Pojištěník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojištěiteli celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů rozestavených staveb uvedených v příloze č. 3. Bude-li tato hodnota vyšší než částka 160.000.000 Kč (tj. 80% z částky sjednané v čl. II. bod 6. (Oddíl I. – Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy), vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin jejich rozdílu a sazby 1,3%; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přírázky uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.
- Odchylně od čl. 16 odst. 1) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako stavební a montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištěný se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).

Článek VI. Prohlášení pojištěníka

- Pojištěník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

Výčet příloh: příloha č. 1 – Výpis z OR
příloha č. 2 – Dotazník
příloha č. 3 – Seznam rozpracovaných staveb

V Ostravě dne 03. 06. 2016



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA SEVERNÍ MORAVA
ZÁMECKÁ 19
702 00 OSTRAVA
2

Za pojstitele
Ing. Blanka Hrušková

za pojstitele
Václav Ullman

V Ostravě dne 03. 06. 2016

Bystron
GROUP

BYSTRON Group s.r.l.
Chaprynská 576/1
Ostava-Přívrat
Tel: +420 596 135 205
GBR: +420 777 813 873
IC: 2789988
OIG: CZ2789988

Za pojstníka
Michal Bystron

Článek I. Úvodní ustanovení

- Pojištník sjednává tento dodatek pojištné smlouvy ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.
- Předmět činnosti pojištěného (pojištěných)
Bystroň group a.s.: předmět činnosti tohoto pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku pojištné smlouvy je uveden v kopii Výpisu z Obchodního rejstříku, v kopii Výpisu z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES – výtisk z internetu a v kopii Výpisu ze Živnostenského rejstříku v ARES – výtisk z internetu. Výpisy jsou součástí dodatku č. 3.
- K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojištné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti, (dále jen VPP), Zvláštní pojištné podmínky, (dále jen ZPP), a Dodatkové pojištné podmínky, (dále jen DPP).

Všeobecné pojištné podmínky

VPP P - 100/09 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojištné podmínky

ZPP P - 600/05 - pro pojištění odpovědnosti za škodu

Dodatkové pojištné podmínky pro pojištění hospodářských rizik

DPP P - 520/05

Pojištění odpovědnosti

DODP2 - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku - základní rozsah pojištění (1201)

DODP3 - Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

DODP4 - Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

DODP5 - Náklady zdravotní pojišťovny - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

DODP8 - Regresy dávek nemocenského pojištění - rozšíření rozsahu pojištění (1201)

Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody - rozšíření rozsahu pojištění

D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení

D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy

D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí

Obecné

DOB1 - Elektronická rizika - Výtuka (1201)

Článek II.

Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

- Pojištění odpovědnosti za škodu se v souladu s VPP P - 100/09 sjednává jako pojištění škodové.
- Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

Dodatkem č. 5 ke dni 04. 11. 2014 dochází k těmto změnám:

1.) v článku II. tabulka č. 2.1. Pojištění odpovědnosti za škodu se doplňuje text do poznámek.

Ostatní sjednání se v článku II. nemění.

2.1. Pojištění odpovědnosti za škodu

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-600/05 a doložkami DOB1, DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP8, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Čisté finanční škody, D 102, D 110, D 117					
Poř. číslo	Rozsah pojištění	Límit pojištného plnění ¹⁾	Sublimit pojištného plnění ²⁾	Spoluúčast ³⁾	Územní působnost pojištění
1	Pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku - základní rozsah pojištění, DODP2	50 000 000 Kč	nesjednává se, pokud není dále uvedeno jinak	10 000 Kč	Česká republika
2	Cizí věci převzaté - rozšíření rozsahu pojištění, DODP3; Cizí věci užívané - rozšíření rozsahu pojištění, DODP4	nesjednává se, pokud není dále uvedeno jinak	1 000 000 Kč	10 000 Kč	Česká republika

- 5) odětná spoluúčast v %, minimální odětná spoluúčast v Kč, odětná časová spoluúčast,
 6) odchýlně od čl. VII. odst. 2. ZPP P - 600/05 poskytné pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
 7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku.

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku Pojistné	188 324,- Kč
Roční pojistné za tento dodatek činí	188 324,- Kč
Po uplatnění obchodní slevy ve výši 30%	131 824,- Kč
Celková roční pojistné po slevách činí (-3,- Kč)	131 824,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné období je roční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

Od	Do	Datum splatnosti:	Částka:
13. 12. 2014	12. 03. 2015	13. 12. 2014	22 093,- Kč + 10 412,- Kč = 32 505,- Kč
13. 03. 2015	12. 06. 2015	13. 03. 2015	22 584,- Kč + 10 644,- Kč = 33 228,- Kč

3. Na základě dohody smluvních stran bude pojistné v následujících letech hrazeno ve splátkách a to k datům a v částkách takto:

Od	Do	Datum splatnosti:	Částka:
13. 06.	12. 09.	13. 06.	32 956,- Kč
13. 09.	12. 12.	13. 09.	32 956,- Kč
13. 12.	12. 03.	13. 12.	32 956,- Kč
13. 03.	12. 06.	13. 03.	32 956,- Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře, č. účtu: 2501560301/2600, vedený u Čttibank a.s. Praha, konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 7720578044.

5. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, telefonem nebo faxem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
 CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
 Centrální podatelna
 Brněnská 634,
 664 42 Modřice
<http://www.koop.cz>
 Tel.: 841 105 105
 E-mail: podatelna@koop.cz
 fax: 547 212 602, 547 212 561

V případě, že byla škodná událost oznámena telefonem nebo faxem, je pojistník (pojištěný) povinen dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně. Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojistníkem nebo pojištěným na adresu uvedenou výše.



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



STÁTNÍ FOND
ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Čestné prohlášení
k bodu „Požadavek na uvedení subdodavatelů“

veřejná zakázka:
**„Snížení energetické náročnosti budovy
Střední zdravotnické školy Beroun“**

BBP Stavby s.r.o.
se sídlem: Korunovační 103/6, 170 00
zastoupená: Michalem Bystroněm, jednatelem
IČ:03875199

Varianta 1:
Prohlašujeme,

že máme v úmyslu zadat část veřejné zakázky jiné osobě (subdodavatel) a níže předkládáme seznam subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění předmětu veřejné zakázky:

Identifikační údaje subdodavatele název a IČ :	Část plnění předmětu veřejné zakázky	% finanční podíl
BYSTRON Group a.s. IČ: 27800466	Prokázání kvalifikace 1. Projektová činnost ve výstavbě 2. Seznam 3 významných stavebních prací	Do 1 %
Ing. Jiří Krzys	Prokázání kvalifikace Autorizace v oboru Pozemní stavby, autorizovaný inženýr Stavbyvedoucí	Do 4 %
Pavel Volek	Prokázání kvalifikace Autorizace v oboru Pozemní stavby Zástupce stavbyvedoucího	Do 3 %
Removal s.r.o. IČ: 24212598	Prokázání kvalifikace 1. Nakládání s nebezpečnými odpady 2. 1 stavební práce – odstraňování azbestu	do 2 %